

1000 Meter ApS

Krusågade 24, 1. th, 1719 København V

CVR-nr. 39 03 50 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Emma Due Bitz-Gundersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Balance	6
Anvendt regnskabspraksis	9
Noter	8
Resultatopgørelse	5

Selskabsoplysninger

Selskabet

1000 Meter ApS
Krusågade 24, 1. th
1719 København V

CVR-nr.: 39 03 50 57

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Emma Due Bitz-Gundersen, Direktør

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Mariane Thomsens Gade 4B, 4.
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele og andre værdipapir samt agere holdingselskab samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.280 mod -45.075 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.955.999 mod -71.954 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-6.280	-45.075
Indtægter af kapitalinteresser	2.958.995	-1
Andre finansielle indtægter	8.841	5.204
Øvrige finansielle omkostninger	-4.412	-32.082
Resultat før skat	2.957.144	-71.954
Skat af årets resultat	-1.145	0
Årets resultat	2.955.999	-71.954
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	2.894.999	0
Disponeret fra overført resultat	0	-130.854
Disponeret i alt	2.955.999	-71.954

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	<u>1</u>	<u>1</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>1</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>1.945</u>	<u>1.145</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.945</u>	<u>1.145</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>68.143</u>	<u>71.811</u>
Værdipapirer i alt	<u>68.143</u>	<u>71.811</u>
Likvide beholdninger	<u>3.905.760</u>	<u>1.005.521</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.975.848</u>	<u>1.078.477</u>
Aktiver i alt	<u>3.975.849</u>	<u>1.078.478</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	3.865.034	970.035
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	3.966.034	1.068.935
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Anden gæld	3.565	3.293
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.815	9.543
Gældsforpligtelser i alt	9.815	9.543
Passiver i alt	3.975.849	1.078.478

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Noter

2023

2022

1. Personaleomkostninger

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023	68.143
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-3.668</u>

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 24, der vedrører skattemæssigt underskud, som under hensyntagen til usikkerhed for udnyttelse heraf indenfor en periode på 3-5 år ikke er aktiveret.
